
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2021/2022 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie  

z dnia 25 marca 2022 r. 
 

w sprawie opłat za pobyt dziecka w przedszkolu, wysokości opłat za wyżywienie, a także 

terminów i sposobu ich wnoszenia  

Na podstawie art. 106 i 107 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 z póź. zm.), w porozumieniu z organem prowadzącym, zarządzam co następuje: 

 

§1. W przedszkolu zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 

godzin dziennie, przez 5 dni roboczych w tygodniu, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 

do 13:00. 

§2. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dziecka obejmuje: 

1) Opłatę za świadczenie usług opiekuńczo — wychowawczych i dydaktycznych, wykraczających 

poza wymiar 5 godzin, o których mowa w §1 i wynosi 1 zł. za każdą rozpoczętą godzinę 
2) Opłatę za wyżywienie zgodnie z §3.  

§3. 1. Do korzystania z posiłków w stołówce w/g stawek, o których mowa niżej, są 

uprawnieni: 

1) Uczniowie szkoły oraz dzieci uczęszczające do przedszkola;  

2) Pracownicy szkoły; 

3) Podopieczni GOPS w Rąbinie 

2. Wysokość odpłatności za całodzienne wyżywienie dziecka w przedszkolu w roku szkolnym 

2021/2022, tj. w okresie od 1 kwietnia 2022 r. do 23 grudnia 2022 r., ustala się w wysokości : 

1) Śniadanie — 4,00 zł;  

2) podwieczorek — 2,00 zł;  

3) Obiad — 8, 00 zł. 

 

3. Wysokość opłat za obiady dla uczniów od 1 kwietnia 2022 r. do 23 grudnia 2022 r., wynosi 9,00 zł. 

brutto (słownie: dziewięć  00/100). Do opłat wnoszonych za korzystanie przez uczniów oraz dzieci w 

przedszkolu z posiłków w stołówce szkolnej, o których mowa wyżej nie wlicza się wynagrodzeń 

pracowników i składek naliczanych od tych wynagrodzeń oraz kosztów utrzymania stołówki. 

4. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt.2  ponoszą odpłatność za posiłki w stołówce szkolnej w 

wysokości odpowiednio: 9,00 zł. brutto (słownie: dziewięć 00/100). 

 

§4. Opłaty wnoszone są z dołu do 10-go dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy Gminy 

Rąbino o numerze: 45 8581 0004 2004 0000 0462 0011 

 



§5. 1. W przypadku nieobecności ucznia lub dziecka w przedszkolu, koszt wyżywienia 

zostanie pomniejszony proporcjonalnie, jeżeli  informacja w tym przedmiocie zostanie zgłoszona 

najpóźniej do godz. 7:10 w dniu nieobecności.  

2. W przypadku niezgłoszenia nieobecności w sposób określony w §1, koszt wyżywienia zostanie 

ustalony jak za dzień obecności. 

3. W przypadku powstania nadpłaty z tytułu uiszczonych opłat za wyżywienie, nadpłata będzie 

zaliczana na poczet przyszłych opłat, bądź zwracana na rachunek bankowy wskazany przez 

rodzica/opiekuna prawnego. 

4. Wyklucza się możliwość dokonania zwrotu w formie gotówkowej.  

 

§6. Traci moc Zarządzenie nr 28/2019/2020 Dyrektora Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego w 

Rąbinie z dnia 29.06.2020 r. w sprawie: Regulaminu pobierania opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, w ramach których przedszkole zapewnia 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz opłat za wyżywienie” dla Gminnego Przedszkola w 

Rąbinie oraz Regulaminu stołówki w Placówce. 

 

§7. Zarządzenie obowiązuje w okresie od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.  

 


